MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 54/2021 - DFGLP (11.61.03)

 23062.052373/2021-70Nº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 26 de novembro de 2021.

O chefe do Departamento de Formação de Leopoldina, prof. Tiago Venzel Rosembach, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR a banca responsável pelo Processo Seletivo Simplificado, destinada a selecionar os candidatos para Professor
Substituto para as disciplinas "Língua Portuguesa; Redação; Metodologia Científica", do Edital Nº 125, de 24 de novembro de 2021.

Art. 2º - DESIGNAR para compor essa comissão os seguintes docentes:

Prof. Carlos Eduardo Nunes Garcia - presidente;
Prof. João Felipe Alves de Oliveira;
Prof.ª Sabrina Anacleto Teixeira.

Art. 3º - DETERMINAR que essa portaria entre em vigor na data de sua publicação e que a comissão apresente os trabalhos conforme
o cronograma estipulando no Edital 125/2021.

(Assinado digitalmente em 26/11/2021 16:05)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 54 2021 PORTARIA 26/11/2021 8bfa551a20

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf